


Julio 2024

	Solicitudes Recibidas
	Solicitudes Resueltas
	Solicitudes No Admitidas
	Solicitudes en Trámite

	0
	0
	0
	0



Actualizado a julio 2024.

Favor dirigir todas las solicitudes de información al siguiente correo electrónico: info@ena.com.pa


image1.jpeg
ENA

EMPRESA NACIONAL
DE AUTOPISTA, S.A.

+507 223-7693
[I] enacorredores

a

GOBIERNO

NACIONAL

* CON PASO FIRME ~

@ Via Israel, Panamd.
@ ENAcorredoresPA

www.ena.com.pa





